Av. Glaycon de Paiva, 1474 - Mecejana-CEP: 69.304.560 – Boa Vista – Roraima
Fone: (95) 4009 4690 – Fax: (95) 4009 4693

EDITAL Nº 005/2016, DE 05 DE MAIO DE 2016

O PROCURADOR-GERAL DE CONTAS, no uso de suas legais atribuições, torna público o resultado provisório da lista geral de todos os candidatos

do I Processo Seletivo visando Selecionar Estagiários de Direito para o Ministério Público de Contas do Estado de Roraima, por classificação alfabética,

sem a aplicação do disposto no item 7.2, alínea ´b´, do Edital nº 001 – MPC/RR, de 13 de Janeiro de 2013, conforme a seguir especificada:

CLASSIFICAÇÃO GERAL POR ORDEM ALFABÉTICO

Nome CPF Objetiva Questão

1

Questão

2

Parecer Total

ADI MUNIZ GOMES JÚNIOR 011.809.172-78 49 8,75 4,0 27,50 89,25

ALEXSSANDRA LIRA RUFINO DIAS 516.292.082-72 34 8,0 1,5 7,5 51

AMANDA LINHARES VIEIRA 025.682.672-24 37 9,5 5,0 21,0 72,5

ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA 027.267.622-55 27 0 0 7,5 34,5

ANA RAFAELA MOREIRA GONDIM 022.037.422-83 33 2,5 0,5 28,25 64,25

ANDREIA KAREN GOMES SEVERO 789.602.152-87 43 7,0 3,0 13 66

BRUNA YARA CORREA ALVES DA SILVA 004.830.562-60 28 0 0 0 28

CAMILA VANDESA ALVES SANTOS 953.049.162-04 25 0 0 11,25 36,25

CLEMILTON DE OLIVEIRA DUTRA 008.963.012-22 29 1,0 0 0 30

ELIZABETH CRISTINA DE OLIVEIRA

RODRIGUES

017.725.452-10 20 0 0 7,0 27

FÁBIO DA COSTA MACIEL 002.938.662-44 31 7,0 0 5,25 43,25

FELIPE BARROS DA SILVA 024.442.362-89 24 0 0 3,75 27,75

GRACE CRISTINE SEVALHO ROCHA 003.072.852-51 26 6,75 0 20,0 52,75

GUILHERME COSTA CAVALCANTE 005.617.232-06 25 0 0 0 25

HELLIONARA BRAGA SANTIAGO DOS

SANTOS

529.814.792-53 28 7,0 0 11,25 46,25

Av. Glaycon de Paiva, 1474 - Mecejana-CEP: 69.304.560 – Boa Vista – Roraima
Fone: (95) 4009 4690 – Fax: (95) 4009 4693

HIDELBRANDO FERREIRA LACERDA NETO 873.634.452-49 39 7,0 10,0 19,75 75,75

ISABELA COSTA COTRIM 030.448.392-38 25 1,0 0 21,25 47,25

ISABELLE SANTIAGO MENEZES 016.857.002-50 38 7,5 0 0 45,5

JÉSSICA DOS SANTOS ALBINO 011.094.512-37 24 0 0 15,5 39,5

JÉSSICA VANESSA SABINO DA COSTA 007.387.562-70 27 1,0 0 11,75 39,75

JÉSSIKA MAYSONNAVE BARAÚNA

MAGALHÃES

003.907.962-71 44 8,0 9,5 29,5 91

JHONNATAN NOENOQUE ZOZIMO DE

SOUZA

980.430.302-78 43 5,0 7,0 0 55

JOÃO VITOR LOURETO DOS SANTOS 845.423.492-68 30 0 0 0 30

KAAREN PIRES RIBEIRO 001.301.112-01 25 1,0 0 0 26

KEILA SALES DE SOUZA 019.614.492-26 21 6,5 0 11,75 39,25

LIDIANA C. BESUSKA 971.616.242-15 22 7,75 0 0 29,75

MARCIANE ALVES DA SILVA 003.233.752-35 32 9,0 6,0 0 47

MAYARA SILVA DE SOUZA 009.935.172-26 21 0 0 3,5 24,5

PAULO EUGÊNIO CASTRO SARAH 011.998.502-09 26 4,0 1,0 0 31

PRISCILLA SOUZA SAMPAIO 874.576.522-72 28 7,5 0 8,5 44

RAFAEL CUNHA FREITAS 930.855.752-00 35 8,5 4,5 0 48

RAYANE SILVA DE CARVALHO 016.851.112-62 24 1,0 0 0 25

RAYLTON GALES MACEDO 021.043.452-00 39 8,0 5,0 17,75 69,75

RENAN DE ALMEIDA GONÇALVES 827.215.302-59 40 4,75 3,0 16,25 64

TEREZA CRISTINA MEMÓRIA DA SILVA 004.906.692-71 29 6 0 14,75 49,75

THAYSA MYLENA FERNANDES DA CRUZ 007.452.672-38 27 1,0 0 0 28

VALÉRIA SILVA ALVES 546.595.662-34 16 0 0 1,75 17,75

VINICIUS FERNANDES DE SOUZA 016.028.712-05 22 1,0 0 2,75 25,75